وسوسه‌ی پیله و پناه همراه مسکن مادام در حلقه‌ی مشترک موج و اجتناب از جمع‌های مخالف موجب می‌شد تا کارهای او از نظاره و نظر همگان به دور ماند و تنها به دور از هراس مواجهه در نظرهای آتشی و جمع یاران موافق محدود شود. دفتر «جانب کلمات» او گویا مثل «نافه‌ی دیار» مصلحی تنها به یادگار در خانه مانده است و اگر که به کوچه و کوی و خیابان آمده است می‌ماند تا خوانشی دیگر...

واشینگتن / شهریور ۱۳۸۷ / ۲۰۰۸